РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№55

22 декабря 2011 года                                                                           х. Гашун

О назначении ответственного лица

по вопросам  профилактики терроризма и
 экстремизма в границах
Северного сельского поселения
В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 06.03.2006г № 35-ФЗ «О противодействии терроризма»,  руководствуясь статьями 2, 27 Устава  муниципального образования «Северное сельское поселение»:
        1.Назначить ответственным лицом по вопросам  профилактики терроризма и  экстремизма в границах Северного сельского поселения  Дмитренко Татьяну Анатольевну - главного специалиста Администрации Северного сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                          Глава Северного

                          сельского поселения                                   С.В. Крымский